А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2015 года
№

1829

 О внесении изменений в тарифы на услуги, предоставляемые

муниципальным унитарным предприятием города Костромы

«Информация»

В  соответствии  со  статьей  17  Федерального  закона от  6 октября  2003 года  № 131

- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь решением Думы города Костромы от 21 декабря 2005 года №

120 «Об определении порядка установления органами местного самоуправления города

Костромы размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги, тарифов на товары и

услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями», Порядком формирования тарифов на

платные услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города

Костромы, утвержденным постановлением Администрации города Костромы, от 10 июля

2013 года № 1504, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным

предприятием города Костромы «Информация», установленные постановлением

Администрации города Костромы от 18 декабря 2014 года № 3443 (с изменениями,

внесенными постановлением Администрации города Костромы от 17 июня 2015 года №

1432), следующие изменения:

1.1. дополнить строками 1.6 – 1.10 следующего содержания:

«

1.6.

Печать на бумаге:

Предельный

максимальный

тариф, рублей

1.6.1. для световых коробов (на белой

подложке), с качеством печати 360

точек на квадратный дюйм

 кв.м. 144,00

1.6.2. для световых коробов (на белой

подложке), с качеством печати 720

точек на квадратный дюйм

 кв.м. 192,00

1.6.3. Blue Back (на синей подложке), с

качеством печати 360 точек на

квадратный дюйм

 кв.м. 114,00

 1.6.4. Blue Back (на синей подложке), с  кв.м. 162,00

качеством печати 720 точек на

квадратный дюйм

1.7. Печать на баннере:   Предельный

максимальный

тариф, рублей

1.7.1. плотностью 340 граммов на метр

квадратный с качеством печати 360

точек на квадратный дюйм

 кв.м. 150,00

1.7.2. плотностью 340 граммов на метр

квадратный с качеством печати 720

точек на квадратный дюйм

 кв.м. 198,00

1.7.3. плотностью 440 граммов  на метр

квадратный с качеством печати 360

точек на квадратный дюйм

 кв.м. 174,00

1.7.4. плотностью 440 граммов  на метр

квадратный с качеством печати 720

точек на квадратный дюйм

 кв.м. 246,00

1.7.5. плотностью 510 граммов  на метр

квадратный с качеством печати 360

точек на квадратный дюйм

 кв.м. 204,00

1.7.6. плотностью 510 граммов  на метр

квадратный с качеством печати 720

точек на квадратный дюйм

 кв.м. 276,00

1.7.7. литом плотностью 440 граммов  на

метр квадратный с качеством

печати 360 точек на квадратный

дюйм

 кв.м. 264,00

1.7.8. литом плотностью 440 граммов  на

метр квадратный с качеством

печати 720 точек на квадратный

дюйм

 кв.м. 312,00

1.7.9 транслюцентном плотностью 510

граммов  на метр квадратный с

качеством печати 360 точек на

квадратный дюйм

 кв.м. 474,00

1.7.10. транслюцентном  плотностью 510

граммов  на метр квадратный с

качеством печати 720 точек на

квадратный дюйм

 кв.м. 522,00

1.8. Печать на самоклеящейся пленке:   Предельный

максимальный

тариф, рублей

1.8.1. толщиной 80 микрон с качеством

печати 360 точек на квадратный

дюйм

 кв.м. 222,00

1.8.2. толщиной 80 микрон с качеством

печати 720 точек на квадратный

дюйм

 кв.м. 270,00

1.2. дополнить примечанием следующего содержания:

«Примечание: тарифы на услуги, указанные в строках 1.6 – 1.10. настоящего

приложения являются предельными максимальными тарифами. Директор муниципального

унитарного предприятия города Костромы «Информация» вправе локальным актом снижать

стоимость услуг, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием города

Костромы «Информация», для заказчиков социальной рекламы о органов местного

самоуправления, закупающих услуги для удостоверения нужд  муниципального образования

города Костромы, при условии, что данное снижение не повлечет убытков предприятия.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в

силу с 1 числа месяца, следующего за  месяцем его издания, но не ранее, чем по истечении 10

дней после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

 Администрации города Костромы                                                    О. В. Болоховец

1.8.3. Orajet, Avery толщиной 100 микрон

с качеством печати 360 точек на

квадратный дюйм

 кв.м. 282,00

1.8.4. Orajet, Avery толщиной 100 микрон

с качеством печати 720 точек на

квадратный дюйм

 кв.м. 330,00

1.9. Установка люверсов    Предельный

максимальный

тариф, рублей
 1.9.1. диаметром 12 миллиметров  штука 12,00
 1.9.2. диаметром 20 миллиметров  штука 17,00

1.10.  Проклейка швов  Погон

ный

метр

72,00

(Предельный

максимальный

тариф, рублей)

».